ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЁРНЕ МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЁН ПЁРРЕМЁШ СУЙЛАВРИ ДЕПУТАТСЕН ПУХАВЁ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА

йышану

РЕШЕНИЕ

31.05.2023 №03 Етёрне хули 31.05.2023 № 03 город Ядрин

О представлении Горбунова Н.В. к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики

Собрание депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

за многолетний производительный труд в перерабатывающей промышленности Ядринского муниципального округа Чувашской Республики представить Горбунова Николая Викторовича, начальника производства ООО «Спиртовой завод Ядринский», к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Чувашской Республики.

Председатель Собрания депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

С.В.Мешков